Que el nombre de la sociedad es: LUCINA INTERNATIONAL INC. 

SEGUNDO: Que la sociedad LUCINA INTERNATIONAL INC., es una sociedad panameña, 

registrada bajo las leyes de la República de Panamá, inscrita en la sección mercantil del 

Registro Público de Panamá, a Ficha: cuatrocientos trece mil sesenta (413060), Documento: 

trescientos veinte mil quinientos uno (320501), desde el veintiuno (21) de febrero de dos mil 

dos (2002), con número de identificación fiscal No. 320501-1-413060, con domicilio en calle 

50, edificio Banca Privada D'Andorra, piso 4, ciudad de Panamá, República de Panamá, código 

postal No. 082301040, correo electrónico plsOprivatelegal.com, teléfono: